Indicação nº 121/2018

Reforma e pintura na quadra de futebol de salão

do Bairro Pitangueiras de Cima.

Indico com observância nas disposições regimentais, que após

ouvido o douto plenário, seja expedido ofício a sua Excelência o Prefeito

Municipal, solicitando que seja verificada a possibilidade de realizar reforma e

pintura na quadra de futebol de salão do Bairro Pitangueiras de Cima.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 02 de outubro de 2018

Filomena Aparecida Janine

Vereadora